Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Волошовского сельского поселения

3 созыв

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2014 года  № 40

Об утверждении стоимости цен услуг

бытового обслуживания  на территории

Волошовского сельского поселения  2015год.

Совет депутатов Волошовского сельского поселения РЕШИЛ:

        1. Утвердить стоимость билетов на банные услуги для населения Волошовского

            сельского поселения с 01 января 2015 года:

              - для взрослых – 70 рублей;

              - для детей от 8 лет и свыше – 45 рублей.

        2. Льготы на банные услуги от полной стоимости билета предоставлять на основании

           решения совета депутатов Волошовского поселения от 17 апреля 2008 года №95.

              - инвалиды и пенсионеры – 50%;

              - дети малоимущих семей (приемные дети) – 100%;

              - дети до 5 лет – 100%;

              - дети от 5 лет до 7 лет включительно – 50%.

        3. Решение совета депутатов от 21.12. 2013 года № 228 «Об утверждении

            стоимости цен на услуги бытового обслуживания МУП «Шанс» на 2014 год»

            признать утратившим силу с 01 января 2015 года.

        4. Настоящее решение опубликовать в газете (приложение) «Лужская правда».

Глава  Волошовского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                                      О.С.  Кирилловых